

# Naantalın kaupungin vaikuttamistoimielimien edustajien valitseminen Varsinais-Suomen hyvinvointialueen vaikuttamistoimielimiin

Kaupunginhallitus 03.10.2022 § 279  
649/00.00.01.00/2022

Valmistelija hallintojohtaja Riitta Luotio:

Varsinais-Suomen hyvinvointialueelle nimetään nuorisovaltuusto, vanhusneuvosto, vammaisneuvosto ja monikulttuurisuusneuvosto. Vaikuttamistoimielimet ovat yksi tapa hyvinvointialueen asukkailla osallistua ja vaikuttaa hyvinvointialueen toimintaan.

Hyvinvointialueen vaikuttamistoimielimillä on mahdollisuus vaikuttaa hyvinvointialueen toiminnan suunnitteluun, valmisteluun, toteuttamiseen ja seurantaan asioissa, joilla on tai joilla vaikuttamistoimielin arvioi olevan merkitystä lasten ja nuorten, ikääntyneen väestön, vammaisten henkilöiden, maahanmuuttajien tai vieraskielisten henkilöiden ja heidän tarvitsemiensa palveluiden kannalta. Vaikuttamistoimielimet tulee ottaa mukaan osallistumisen ja kuulemisen kehittämiseen hyvinvointialueella.

Vaikuttamistoimielinten asettamisesta ja toimintaedellytyksistä päättää hyvinvointialueen aluehallitus. Laki hyvinvointialueesta (32 §) ja Varsinais-Suomen hyvinvointialueen valtuuston hyväksymä (2.3.2022) hallintosääntö määräävät vaikuttamistoimielinten jäsenten nimeämisiin liittyvistä asioista.

## **Nimeämispyyntö**

Varsinais-Suomen hyvinvointialueen valmisteluorganisaatio on 17.5.2022 päivätyllä kirjeellä pyytänyt kuntia nimeämään edustajat hyvinvointialueen vaikuttamistoimielimiin.

Nimeäminen on kunnissa pyydetty tekemään seuraavasti:

- kunnan nuorisovaltuusto tai vastaava toimielin valitsee yhden jäsenen ja hänelle henkilökohtaisen varajäsenen Varsinais-Suomen hyvinvointialueen nuorisovaltuustoon
- kunnan vanhusneuvosto tai vastaava toimielin valitsee yhden jäsenen ja hänelle henkilökohtaisen varajäsenen Varsinais-Suomen hyvinvointialueen vanhusneuvostoon
- kunnan vammaisneuvosto tai vastaava toimielin valitsee yhden jäsenen ja hänelle henkilökohtaisen varajäsenen Varsinais-Suomen hyvinvointialueen vammaisneuvostoon
- kunta valitsee yhden jäsenen ja hänelle henkilökohtaisen varajäsenen Varsinais-Suomen hyvinvointialueen monikulttuurisuusneuvostoon

Aluehallitus valitsee vanhusneuvoston, vammaisneuvoston ja monikulttuurisuusneuvoston puheenjohtajat ja varapuheenjohtajat.

Vaikuttamistoimielimet aloittavat toimintansa 1.1.2023 alkaen.

Vaikuttamistoimielimille järjestetään syksyn 2022 aikana orientaatiotilaisuus työskentelyn käynnistymisen tueksi myöhemmin vahvistettavana ajankohtana.

Oheismateriaali:  
Varsinais-Suomen hyvinvointialueen valmisteluorganisaation  
nimeämispyyntö 17.5.2022

### **Naantalin vaikuttamistoimielimien ehdotukset edustajista**

Hallintopalvelut on toukokuussa 2022 pyytänyt Naantalin nuorisovaltuustoa, vammaisneuvostoa ja vanhusneuvostoa tekemään edellä esitetyt henkilöesitykset.

Naantalin kaupungin vanhusneuvosto 2.9.2022 saapuneella sähköpostilla esittänyt ehdolle seuraavat henkilöt:

j Irmeli Vainio hkvj Seija Tuominen

Naantalin vammaisneuvosto on 1.9.2022 pitämässä kokouksessa ehdottanut hyvinvointialueen vammaisneuvostoon ehdolle seuraavat henkilöt:

j Mika Ratilainen hkvj Lasse Eklund

Naantalin kaupungin nuorisovaltuusto on 21.9.2022 pitämässään kokouksessa esittänyt ehdolle seuraavat henkilöt:

j Aleksanteri Lumiaho hkvj Ville-Veikko Kokkonen

Naantalin kaupungilla ei ole monikulttuurisuusneuvostoa.

Esittelijä

Kaupunginjohtaja

Päätösehdotus

Naantalin kaupunginhallitus esittää, että Varsinais-Suomen hyvinvointialueen vaikuttamistoimielimiin nimetään seuraavat Naantalin kaupungin edustajat:

V-S vanhusneuvosto  
j Irmeli Vainio hkvj Seija  
Tuominen

V-S vammaisneuvosto  
j Mika Ratilainen hkvj Lasse Eklund

V-S nuorisovaltuusto  
j Aleksanteri Lumiaho hkvj Ville-Veikko Kokkonen

Lisäksi kaupunginhallitus valitsee yhden jäsenen ja hänelle henkilökohtaisen varajäsenen Varsinais-Suomen hyvinvointialueen monikulttuurisuusneuvostoon.

Päätös

Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin.  
Monikulttuurisuusneuvoston jäseneksi nimettiin Elina Salokangas ja henkilökohtaiseksi varajäseneksi Märta Marjamäki.